
 

 

UCHWAŁA NR XLII/277/2022 

RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr II/22/2018 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 13 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Głubczyckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528, poz. 583) Rada Powiatu w Głubczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/22/2018 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Głubczyckiego § 54 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Do jednostek, o których mowa w ust. 1, należą: 

1) Powiatowy Urząd Pracy w Głubczycach; 

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Głubczycach; 

3) Dom Pomocy Społecznej w Klisinie; 

4) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Głubczycach; 

5) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Głubczycach; 

6) Zespół Szkół Mechanicznych w Głubczycach; 

7) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Głubczycach; 

8) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Głubczycach; 

9) Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Głubczycach; 

10) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Interwencyjna „Gniazdo” w Głubczycach; 

11) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Socjalizacyjna Dom Dziecka w Krasnym Polu; 

12) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Socjalizacyjna Dom Dziecka w Głubczycach; 

13) Powiatowe Muzeum Ziemi Głubczyckiej w Głubczycach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Głubczycach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  Przewodniczący  

Rady Powiatu 
 

Radosław Gorzko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 1550


		2022-05-30T11:14:05+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




